*CAP. LXVI I. Lin. 1.* ιόντων *Pass. Med. Ask.* [*F. Paris.*] Alii οἴντων. *Ibid.* οἰνορόφων) τῶν οἴνοτρος, *Pb.* *I. 3.* ινίντερο) ινίντερο *Arch.* — et *Pd.* *Ibid.* αἰελούρους *Medic. Ask. Pass.* [*F.*] semper. Vulgo αἰελούρους. — Sic *Pa. Pd.* hīc et deinde. *I. 5.* αὐτῆσι) αὐτοῖς *Arch.* male. *I. 7.* θηλέων *Arch. Wind.* [*F. Puto et alii plures.*] Alii θηλέων, non ex scriptoris more. *Wess.* — Sic θηλέων *Pa.* minus recte: est enim θηλέων ex θηλέων per syncopen formatum. Vide *I. 180.* 5. et *193.* 27. *I. 8.* πατίονται *Arch. Wind. Ald. Rem. Paris. B.* δατίονται *Pass. Med. Ask.* [*F.*] et ora *Steph.* — πατίονται habent hīc, ni fallor, *Paris. omnes*: in uno *Pa.* initio verbi inter lineas scribitur δα. Caeterum conf. *II. 37.* 22. *I. 9.* οὔτω δα) Omittunt δη *Arch. Wind.* *I. 10.* δὲ τὸ δημη. etc.) Desiderantur quatuor verba in *Arch.* δὲ habent *Med. Ask.* [et *F.*] Alii γάρ cum *Aldo.* — Sic *Pa. b. c. d.* scil. ex scholio. *I. 11.* γενομένης *Ask. Pass. Arch. Wind.* [*F. Pa. Pd.*] γενομένης *Ald. Med.* — et *Pb.* γεγομένης *Pc.* *I. 15.* ἰσάλλονται *Ald. Arch. Wind. Paris. B.* [im-

mo *Paris. omnes*, ni fallor.] et *Rem.* bene. ἀλλογται  
*Med. Ash.* — et *F.* *Ibid.* ταῦτα δὲ γνόμενα *Med. Ash.*  
*Pass.* [et *F.*] Ceteri τούτων et γνομένων. Vide *Gronov.*  
*Wess.* — τούτων δὲ γνομένων *Pb.* *Pc.* τούτων δὲ γνοντι.  
*Pa.* *Pd.* Satis adparet, ex scholio haec in contextum esse  
 recepta. Haud infrequens usus nominativi absolute  
 positi, pro genitivo: sed minus feliciter selecta exem-  
 plia, quae *Gron.* adduxit ex II. 48, 9. et II. 41, 14 seq.  
 Commodius istud ex II. 133 extr. αἱ νύκτες etc. pro τῶν  
 νυκτῶν etc. *I.* 17. ὅτεοις δὲ οἰκιστοι *Med. Arch. Pass.*  
*Vind.* [*F.* et *Paris.*] Alii ὅτεοις et οἰκιστοι. *I.* 18. ξυ-  
 γένονται) ξυροῦντες *F.* *Ibid.* ὁφρύς) ὁφρύς *Ash.* sicut supra  
 (c. 65, 17.) ixθύς. *Wess.*

*CAP. LXVII. Lin.* 1. Ἀπαγέιαται scripsi cum *F.*  
 Alii vulgo ἀπάγονται. Vide II. 47, 7. et *Var. Lect.*  
 I. 209, 15. *I.* 2. Βουβάστι) Βουβάστης nunc *F.* qui alias  
 Βουβάστον nominat. *I.* 4. θηραῖς) θήρεσι *Arch. Vind. Ib.*  
 αἱ δὲ αἴτως) αἱς δὲ αἴτως *Arch. Ash. Pass.* [et *Paris.*] Ce-  
 teri αἴτωται δέ. — αἱ δὲ αἴτως dedit nobis *F.* *I.* 5. μυγά-  
 λας) μυγάλας *F.* μυγάλας *Pa.* *Ib.* ἵρνας) ἵρνας h. l. *F.* cum  
 aliis mss. et edd. ante *Reiz.* Cf. c. 65, 21. *I.* 6. τὰς δὲ ἴβις,  
 ἱούσας ιράς, ις Ἐρμέω πόλιν. *WESSELEIN G.* praetermissis  
 duabus mediis vocibus sic edens, τὰς δὲ ἴβις ις Ἐρμ. πόλιν,  
 haec adnotavit: „Sex ista vocabula desunt *Ald. Arch.*  
 et aliis. Debentur *Pass. Med. Ash.* et marg. *Steph.*  
 Deinde iidem codices ἀρχτοὺς ἱούσας σπανίας deder-  
 runt, ubi *Ald.* et alii ιράς dabant.“ — Cum *Ald.* et  
*Arch.* consentit noster *Pd.* Cum *Med.* et *Pass.* vero  
 facit *F.* et (quantum equidem novi) *Pa.* et *Pb.* Sed  
 ecce *Pc.* ita habet: τὰς δὲ ἀρχτοὺς ἱούσας ιράς ις Ἐρμέω  
 πόλιν” τὰς δὲ ἀρχτοὺς ἱούσας σπανίας etc. quibus verbis, si  
 modo pro priori ἀρχτοὺς ex aliis codicibus ιβις repone-  
 retur, verissima auctoris scriptura contineri mihi visa  
 erat. Ad ιούσας ιράς ex adiuncto oppidi nomine facile  
 ipso, τῷ Ερμ. intelligi posse mihi persuasi. *Mercurio*  
*sacram* *habitem* *fulguribin*, ex *Aelian. Nat. An.* X. 29.  
 et *Platonis Phaedro* (haud procul a fine) novimus.